Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

      Четырнадцатая   сессия                                                           Третьего созыва

13 ноября 2014 года                                                                   с. Казачье
Решение № 36
«Об установлении оплаты труда главы администрации МО «Казачье»
На основании Постановления Правительства Иркутской области от 19 октября 2012 года № 573-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои пономочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области»
Дума решила:
1. Утвердить нормативы формирования расходов на оплату труда:
Nфрот= DV*Kп*Кд
Где: Nфрот – норматив формирования расходов на оплату труда глав муниципальных образований в расчете на месяц;
DV – ежемесячное денежное вознаграждение, определяемое как:
DV= Qmin*Кв
Где:  Qmin – должностной оклад муниципального служащего, замещаемого низшую должность муниципальной службы – 3564
Кв – поправочный коэффициент – 1,36
Кп – коэффициент денежного поощрения и иных дополнительных выплат – 6,55
Кд – коэффициент определяемый в зависимости от коэффициента К1;
К1 – отношение суммы налоговых доходов, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений от физических лиц – 1,1
1,6 – районный, северный коэффициенты:
Nфрот= 38415,19*1,6
Всего=61464
2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года
3. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.
Т.С. Пушкарева